Residencial de Alta Densidad - Comercial de intensidad Alta o Central, 

que se describe a continuación. 

5.9. Monto Global de la Inversión: 

Se estima que para este proyecto se invertirá aproximadamente B/. 25,000,000.00 (veinticinco 

millones de balboas). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En este apartado, describiremos las principales características del ambiente físico del área donde se 

llevará a cabo el proyecto, enfocándonos en los aspectos de suelo, aire y agua. 

6.3.  Caracterización del Suelo:

[...]

Cabecera del Circuito Notarial del mismo nombre, a los veintiseis
(26) días del mes de abril de dos mil veintidos (2022), ante mi,

ERrcK Ar{ToNro BARcrEr,A CHAI\4BERS, Notario público octavo del
Circuito Notarial de Panamá, portador de l-a cédula de identídad
personal número ocho-setecientos once- seiscientos noventa y

cuatro (B-71I-694), Comparecíerbn personalmente RUBEN DARIO pRATO

zuLuAGA, varón, dominicano, mayor de edad, con carné de residente
permanente número E- ocho- ciento sesenta y Lres mil novecientos

cincuenta (E-B-163950), con domicilio en fa ciudad de panamá,

corregimiento Bella vista , ca1le 55 entre Abel Bravo y samuel

[...]

del Registro Público, bajo el Fofio N'155666343 con el fin de

rendir: una declaración bajo la'gravedad de ¡uramento y con preno

conocimiento de las sanciones que por e1 delito de falso testimonio
establece el Código Penaf de Ia Republica de Panama en su artículo
trescientos ochenta y cinco (385) , La declaración es det tenor

siguiente: ------

DECI,ARJACION NOTARIAT JT'RADA

Declara el compareciente que actuando como administrador y

promotor del Proyecto denominado \\It{I COROTUT/, proyecto a

desarroflarse dentro de la finca con Folio Real 3398, con código